Confirmatio Capituli Dunelm. super Carta praedicta.

                  Omnibus Christi Fidelibus Bertramus Prior & Conventus Dunelm. Ecclesiae salutem in Domino Noveritis Nos inspexisse Cartam Venerabilis Patris, Domini Nicholai Dunelm. Episcopi, cujus Tenor talis est. Omnibus S. Matris, &c. Nos igitur Apparationem seu Contessionem antedictam Ecclesiarum praefato Episcopo Karliol. & successoribus suis, ac Priori & Capitulo Karliol. factam, prout Canonice facta est. ratam habentes Ipsam Munimine Sigilli Capituli nostri confirmamus septimo die Augusti, Anno Domini 1246.

               Carta Hugonis Episcopi Dunelm. Priori & Conventui Karliol. de omnibus Ecclesiis quas tenent in Dioces. Dunelm.

                  HUGO Dei gratia Dunelm. Episcopus Omnibus Sanctae Matris Ecclesiae Filiis ad quos Literae istae pervenerint salutem. Noverit Universitas vestra Nos in Anno Incarnationis Domini Millesimo, Centesimo, Nonagesimo tertio pridie ante Cathedram S. Petri de communi Consilio Personarum & Ecclesiae Nostrae concessisse, & praesenti Carta nostra confirmasse dilectis Filiis nostris Johanni Priori & Conventui B. Mariae Karleol. omnes Ecclesias quas in Episcopatu nostro tenent & habent, ut viventibus Personis, quae tunc Eas tenebant, ab Eis annuatim Pensiones solitas percipiant, scil. de Ecclesia de Novo Castello super Tynam 26 Marcas. De Ecclesia de Neuburn 12 Marcas. De Ecclesia de Werkeworth 25 Marcas. De Ecclesia de Routhebery 9 Marcas. De Ecclesia de Whittincham 9 Marcas. De Ecclesia de Corbrig. Medietatem tam Terrae quam Decimarum, & omnium aliarum Obventionum. Et Petrus de Ros Karliol. Archidiaconus, quem ad Eorum Praesentationem in alia Medietate Personam instituimus aliam Medietatem in omnibus teneat, reddendo inde dictis Priori & Canonicis annuatim unam Libram Incensi ad Assumptionem B. Mariae apud Karleolum. Et Ipsi pariter supportabunt Onus deserviendi Ecclesiae per honestos Vicarios, & reddendi Synodalia & Hospitia Archidiacono inveniendi. Praedictis autem Personis ab hac luce migrantibus Ipsi vacantes Ecclesias in propria manu sua retineant & habeant, & earum Fructus & Exitus in proprios Usus suos ad libitum suum convertant, & in singulis honestos Vicarios, sicut aliae Personae faciunt, ponant, qui Ecclesiis honeste deserviant & Curam Animarum habeant. Ipsi vero tanquam Personae Archidiacono & aliis Officialibus nostris, de his, quae ad Ipsos pertinent, respondebunt & satisfaciant: Verumtamen de Hospitiis nostris & communibus Auxiliis quieti crunt: Ipsi vero pro tam gratuita Benignitate nostra quam Eis impendimus, in Recompensationem Hospitiorum nostrorum & Auxiliorum Nobis & Successoribus nostris annuatim in perpetuum quadraginta Marcas viginti scil, ad Pentecost, & viginti ad Festum S. Martini persolvent; sed de decem quicti erunt, donec aliqua praedictarum Ecclesiarum in Eorum Proprietatem deveniat. His Testibus Bertramo Priore Dunelm, Burchardo & Willielmo Archidiaconis, Symone Camerario, Magro. Ricardo de Coldingham, Magro. Willo. Blesensi, Willo. de Hoveden, Magro, Rob. de Adington, Symone, Johanne, & Ricardo Capollanis, Nicholao Medico, Rob. de Ellewych, Rob. de Hedon, Rob. de Dunelm. Magro. Will. Elemosinario, Adam. Ricardo, Hagrun, & Will. de Norham Clericis, & multis aliis.